www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII68

C
a
d

e
rn

o
 B

•
Decreto n• 001/2021

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA NICII'AL DE SÃO RAIMlJ DO NONATO
Rodovia Br 020, nº 1000, bairro Primavera, CEP 64. 770-000
São Raimundo Nonato/PI
CNPJ: 06.772.859/0001-03

Fixa o valor de Un idade Fiscal no Município de São

Raimundo Nonato para o exercício de 2021.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições

que lhe confere o inciso IV do artigo 64 da Lei Orgânica do Municlpio de São Raimundo Nonato,

decreta:

Art 12. O valor da Unidade Fiscal do Município de São Raimundo Nonato - UFSRN para o

exercício de 2021 será de R$ 3,68 (três reais e sessenta e oito centavos).

Parágrafo único. O valor de que trata o caput deste artigo resulta da aplicação do

IPCA/IBGE acumulado nos últimos 12 (doze) meses (dezembro/2019 a novembro/2020), no

percentual de 4,31% (quatro inteiros e trinta e um centésimos), sobre o valor da UFSRN vigente

em 2020 no valor de R$ 3,53 (três reais e cinquenta e três centavos) fixado pelo Decreto nº 002,

de 08 de janeiro de 2020, em conformidade com o disposto no artigo 13 da Lei Estadual nº 6.875,

de 04 de agosto de 2016.

Art z•. Este decreto entra em vlgor na data de sua publicaçào. produzindo efeitos desde

1° de janeiro de 2021.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí, ao 01 dia de janeiro de

2021.

d, ....... ¼h ú>- 0-,.\:,. ~, "'
CARMELITA DE CASTRO Sll.VA

Prefeita Municipal

i ,,.,.,,,,,,,,.,,,,,,. ... ,,,,,.... t\C r~,,-~==~~~~=. <":H:::.~0<~~..,.._.,..._,r'i

(i(~ ra1e111A1. REGIONAL'e.moiw. ao PIAUI /i1~
CAAIÓRNl EllílORAL DA 13' ZONA ,

) '
...::::= fillj/EsMUN ~SOl:20211 ~ ft

1 fif1a~ ·i
~ r >
~ O (a) Exmo (a) Sr. (•J Juiz(•) El:itoail, l'reside,,eda J,.,a Ap,ratkn da ll' Zona do Est>do do Pioui, oo uso das a1ribuições qut , !\(,
1 lhe confere o an. 215 e par.lg,,,fo ônioo do Código Eleimt (L,i o' 4.1J7, de 15 de j\ilbo de 1965~ tendo <m "'" a proc~ dos f ~

r=li.dos w elciçll<s c!c I 5 de novm1bro d, 2020, expolc o dipJom c!c '. j
1

PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI A , /'
1

CARMELITA DE CASTRO SILVA

Ele[to (a) pelo Cdigl(.lo lunlD< no caminho Certo (PP1 (PD e (MOB}, po, ier ot,1ido 11.278 s<llos oominais, do !Ola! de .,,i, \'000S vltidos,

coofollllC Aia Gc,a! d>s Elei~

• ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.8!!Q/0001-03 .s.ia Rãtmundo Nonato ..... "11111,......,_,rt:-o

Oficio de N" 002/2021 Slo Raimundo Nonato, 04 de Janeiro de 2021.

Ilmo. Diretor,

Após cumprimentá-lo, venho atra.vés deste encaminhar e. Vossa Senhoria a relação dos
e-mails a.utorizad,,s a filmn:m envfos de documento~ para publicações junto a ·instituição
DiJirio Oficial dos Mwiil>ipios, conforme especificado abaixo:

01- gabinetes:m@gtnaj) com
02-- cpbaoraimundo(ll)gmail com

03- valteresye,)oso@gmail.com

04-- esçrjmpubljcp@gmail.com

05-- rl b•lrolarl ■■ a . r@gmall.com

Colocamo-nos a vosso di8J!Or para quaisquer outros Qc]mccimentos que v=ham ser
ncccssm:iq~ a Vossa ScruiQria. Relevamos protestos de elevadas estimas e distintas
coruridcrações

Ao Setor

Atenciosamente,,

C-.,., ....... , -:_ L ou . G,,.\,..s:-· , ~
Ca..r.n,·•Udi d .• Ca•'tro SIiva

Pfflfelta mi.Anlctpal

Publicação do Dlério Oficial dos Munlclplos

Teresina-PI

\1 ES TAOO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CD TROlADORIAGERAL

Exma. Sra. Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI

MARIA AMELIA OE SOUSA ASSIS MATA, RG. 1.428.886-
SSP/PI e CPF. 776.039.313-04, residente e domiciliado nesta cidade,
venho pelo presente, formalizar a Vossa Excelência, a minha
renúncia e em consequencia a minha exoneração do Cargo em
comissão de CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, que exerço neste município, nomeada
através da Portaria Nº 40/2019, de 01 de março de 2019.

Outrossim, esclareço que o motivo deste pleito deve-se
estritamente a motivos de caráter pessoal.

Agradeço a oportunidade, a confiança e o apoio recebido
durante a minha permanência no cargo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

São Raimundo Nonato-PI, 01 de janeiro de 2021.

MARIA AMELIA DE SOUSA ASSÍMATA
CPF. 776.039.313-04